
UCHWAŁA NR XV/114/17  

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powiecie 
Wrocławskim do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się  plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Wrocławski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu wrocławskiego prowadzonych przez inne 
organy, tak aby umożliwi ć dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu 
wrocławskiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach leczniczych, realizację 
odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych 
prowadzonych w szkołach innego typu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Wrocławski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu wrocławskiego prowadzonych przez inne 
organy, tak aby umożliwi ć dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu 
wrocławskiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach leczniczych, realizację 
odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół 
zawodowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się warunki włączenia publicznych gimnazjów specjalnych do publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych specjalnych prowadzonych przez Powiat Wrocławski zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych, prowadzonych przez powiat Wrocławski, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu wrocławskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwi ć dzieciom i młodzieży 
zamieszkującym na obszarze powiatu wrocławskiego lub przebywającym w podmiotach 
i jednostkach leczniczych realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, od 
dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych 
szkół zawodowych, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących, oraz klas 
dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 



§ 5. Stwierdza się, iż wprowadzone zmiany umożliwiają dzieciom i młodzieży 
zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywającym w podmiotach i jednostkach 
leczniczych, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§  7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 
Przewodniczący 

 Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Ryszard Jaroń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


